1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	8  октября  2013г.
	№ 28

О ходатайстве перед избирательной комиссией

Смоленской области
       В соответствии  с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Богдановского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

       1. Ходатайствовать  перед  избирательной комиссией  Смоленской области о возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования Богдановского сельского поселения  Смоленской области  на участковую избирательную комиссию, действующую в границах муниципального образования.

     2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области до    1  ноября т.г.
Глава муниципального образования
Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района
 Смоленской области                                                                                   А.Ф.Иванов
                                                                                                                                Председателю избирательной комиссии
Смоленской области
А.Н. Степанову

Уважаемый  Алексей Николаевич!

         Совет депутатов  Богдановского сельского поселения   убедительно просит Вас  принять  решение  о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  поселения на участковую избирательную комиссию.   Срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования заканчивается  21 декабря т.г. В 2013 году была сформирована участковая избирательная комиссия со сроком полномочий 5 лет.  Численность населения в поселении -   793  человек. в т.ч.  работоспособного населения  446  человек. Поэтому кадровый потенциал поселения не позволяет сформировать две комиссии.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                    А.Ф.Иванов